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LIMITER

SPL-2

Price upon request

PRODUCTINFOS

Limiteur 2 canaux

e Réglable via seuil et sortie
e A plomber
e Entrées et sorties XLR

TECHNICAL SPECIFICATIONS

SPL-2

Type

Bande passante
Impédance d'entrée
Impédance de sortie
Rapport signal / bruit
Taux de distorsion
Température fonc.
Alimentation
Dimensions

Poids

Entrées

Sorties

limiteur 2 canaux
20-20000 Hz

10 kQ

600 Q

> 80 dB

<0,05%

0-40 °C

" 230 V/50 Hz/10 W
482 x 45 x 175 mm
3,2 kg

2 x XLR, sym.

2 X XLR, sym.
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SPL-2

) o seuil limiteur -14 a +6 dBu,
Particularités 3 ) R
atténuation en sortie 0 a -40 dB



